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GÜÇLENEN DOLAR ENDEKSİNE RAĞMEN ONS ALTIN YENİ ZİRVELERE GİDİYOR 

Uluslararası Para Fonu (IMF), dünya genelindeki kısa vadeli finansal risklerin düşük olduğunu, ancak artan ekonomik ve 

jeopolitik belirsizliklerin kırılganlıkları artırarak olumsuz şoklara daha açık bir ortam yarattığını belirtti.  

Bank of America CEO’su Brian Moynihan ise, Fed’in faiz indirimleri konusunda dikkatli olması gerektiğini belirtti. 

Moynihan, Fed’in faiz oranlarını hızla düşürmemesi gerektiğini savundu ve faiz indirimlerinin boyutunun ölçülü olmasını 

önerdi.  

Fed yetkilisi Logan ise daha gevşek bir para politikasının hem enflasyonu hem de işgücü piyasasını dengede tutmaya 

yardımcı olacağını belirtti. Logan, ekonomide beklenmeyen şokların faiz politikalarına yön verebileceğini ve bu sürecin 

daha karmaşık hale gelebileceğini ifade etti. 

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine Lagarde da faiz indirimi yönünde bir eğilimin olduğunu, ancak bu 

sürecin hızının dikkatlice değerlendirileceğini ifade etti. Lagarde, Euro Bölgesi’nde enflasyondaki düşüşün güven verici 

olduğunu belirterek, bu süreçteki kararların ihtiyatlı adımlarla ilerlemesi gerektiğini vurguladı. 

Starbucks, 2024 mali yılına ilişkin ön finansal sonuçlarını açıkladı ve küresel satışlarının yüzde 7 düştüğünü bildirdi. 

Şirketin hisse başına kârı da yüzde 25 azalarak 80 sente geriledi. Starbucks, 2025 yılına dair beklentilerini ise belirsizlikler 

nedeniyle açıklamayı erteledi. 

Çin Devlet Başkanı Şi Cinping ve Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, BRICS Liderler Zirvesi’nde bir araya geldi. İki lider, 

Rusya ve Çin arasındaki işbirliğinin derinleştiğini ve özellikle enerji, teknoloji ve tarım alanlarında önemli projelerin 

hayata geçirildiğini vurguladı. Putin, Rusya-Çin işbirliğinin dünya sahnesinde önemli bir denge unsuru olduğunu belirtti. 

 



Çaprazda euro endeksinin genel olarak güç kaybetmesiyle birlikte geri çekilmeler devam ediyor. Yurtiçerisinde 

dün veri akışı zayıftı,. Euro bölgesinde de dün veri akışı zayıfken bugün Avrupa Merkez Bankası başkanı 

Lagarde’ın konuşmalarını takip ediyor olacağız. 37,00TL güçlü bir psikolojik destek seviyesi oluşturuyor. Türk 

Lirası’nda yaşanan sınırlı değer kayıplarının bugün devam etmesini bekliyoruz. Teknik olarak 37,00TL seviyesi ilk 

destek bölgesi olacaktır. Bu seviye altına geri çekilmelerde 36,95TL ve 36,90TL diğer destek bölgeleri olarak 

izlenebilir. Olası yükseliş denemelerinde 37,40TL ilk direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Bu seviye üzerinde 

37,45TL diğer direnç seviyesi ve 38,50TL ana diğer direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir. 

 

 

 

  

Kurda sınırlı yükselişlerin 50 günlük hareketli ortalama üzerinde adım adım devam ettiğini görmekteyiz. 34,30TL 

üzerine yükseliş denemeleri olsa da üzerinde kapanış yapamadığını görmekteyiz. 34,30TL üzerinde kapanış 

yukarı yönlü hareketi hızlandırabilir. 34,10TL altında kapanışlar olmadığı sürece sınırlı yükselişlerin devamını 

beklemekteyiz. Fiyat akışını etkileyecek bir gelişme olmadı. Yurtiçinde ve yurtdışında veri akışı zayıf.Teknik olarak 

sınırlı oynaklığın devam etmesi beklenebilir. Geri çekilmelerde 34,20TL kısa vadeli destek bölgesi olmaya devam 

ediyor. 34,15TL ve 34,10TL bu seviye altında fiyatlamalarda diğer destek bölgeleri. Yükselişlerde ise 34,45TL ilk 

direnç, bu seviye üzerine geçişlerde 34,50TL ve üzerinde 34,60TL direnç bölgeleri olarak değerlendirilebilir.  
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Paritede dolar endeksinin güçlenmesiyle birlikte geri çekilme görmekteyiz. Dolar endeksi bugün 104 

seviyesinden işlem görüyor. İndikatörlerdeki sinyallere göre bu haftaya yayılan toparlanmalarla hareketli 

ortalamalara yaklaşma görülebilir. Bugünkü veri akışına baktığımızda ABD’de İkinci El Konut fiyatları 

açıklanacak ve Avrupa Merkez Bankası başkanı Lagarde’ın konuşmalarını takip ediyor olacağız. Teknik olarak 

ilk destek seviyesi 1,0800 olarak karşımıza çıkıyor, bu seviye altında 1,0795 ve sonrasında 1,0790 destek 

seviyeleri olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 1,0830 ana direnç seviyesi, bu seviye yukarı geçilmesi 

durumunda 1,0850 ve 1,0870 kısa vadeli diğer direnç bölgeleri olmaya devam edecek. 

Ons altında hızlı yükselişlerin 2750 dolar seviyesine yakın devam ettiğini görmekteyiz. Dirençleri bir bir geçen 

ons altında hızlı yükkselişin aşağı tepki verme olasılığı arttığından portföydeki ağırlığının teknik olarak bu 

bölgelerden azaltılması ve olası geri çekilmede kademeli alış düşünülebilir. Yurtdışı faiz indirimleri ve jeopolitik 

riskler devam etse de fiyat hareketli ortalamalardan uzaklaştı. Teknik olarak 2740 dolar ilk destek bölgesi olarak 

takip edilebilir. Destek seviyeleri 2730 dolar ve daha aşağıda 2720 dolar olarak takip edilebilir. Yükseliş 

denemelerinde 2760 dolar direnç seviyesi. Bu seviye yukarı yönlü geçilmesi durumunda 2770 ve 2780 dolar 

seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 



     

Paritede dolar endeksinin güçlendiğini görsek de perakende satış verilerinden sonra İngiltere Merkez Bankası 

üyelerinin yaptığı şahin açıklamalar sonrasında toparlanma görmekteyiz. Kısa vadeli hareketli ortalamalarına 

yaklaştığından bahsettiğimiz paritede ortalama temasından sonra geri çekilmenin devamı görüldü.Zayıflığın 

devamı muhtemel. Teknik olarak geri çekilmelerde 1,2980 seviyesi destek bölgesi olarak takip edilebilir. Aşağı 

yönlü geri çekilme devamında 1,2970 ana destek bölgesi ve 1,2960 diğer destek bölgesi olacaktır. Yükselişlerde 

ilk direnç seviyesi 1,3050 bu seviye üzerine geçişlerde 1,3055 ve 1,3060 seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak 

kısa vadeli takip edilebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gram altında kur fiyatlamasının sınırlı yukarı etkisi son zamanlarda devam etse de son günlerdeki ons altın 

tarafında yaşanan yükselişlerin agresif olmasıyla birlikte güçlü bir psikolojik direnç seviyesi olan 3000TL yukarı 

aşılmıştı. Dün 3015TL seviyesine geri çekilidiğini görsek de yukarı tepki aldık. Fiyat hareketli ortalamalardan 

uzaklaştı. Yeni alımlarda ihtiyatlı olunabilir. Yurtiçinde veri akışı zayıf. Teknik olarak geri çekilmelerde 3000TL ilk 

destek olarak takip edilebilir. Bu seviye altında 2990TL ve 2970TL diğer destek bölgeleri olarak takip edilebilir. 

Yükseliş denemelerinde 30500TL seviyesi ilk direnç, yükselişin devamında 3060TL ve 3070TL psikolojik olmak 

üzere diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 
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